15/01/24, 18:26 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAZINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/70D6F0E8/03AFcWeA5Um9U5HEv3UOjIHti43sYHZaPe3wyVS5xQ2vhbZjYlkzlY4N7gQNeDa… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0301002/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Parazinho/RN.
CNPJ: 08.113.631/0001-29.
CONTRATADA: Companhia de Energia Elétrica do Rio
Grande do Norte - COSERN - CNPJ – 08.324.196/0001-81.
OBJETO: Fornecimento de energia elétrica para os prédios e
órgãos públicos do município de Parazinho/RN para o
exercício de 2024.
BASE LEGAL: Artigo 74 da Lei 14.133/21.
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços
de Terceiros - PJ). VIGÊNCIA: 02/01/2023 a 31/12/2023.
VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 819.000,00
(oitocentos e dezenove mil reais).

Parazinho/RN, em 03 de janeiro de 2024

CARLOS VERIANO DE LIMA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Robson Scipião de Brito

Código Identificador:70D6F0E8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/01/2024. Edição 3193
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/